



TCKUP000Z8NO

4/2022

**OBEC ČESKÁ**Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

Doručováno

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/229/22Vyřizuje
ChiniováV České dne
19.4.2022**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 19.4.2022 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete o sdělení v následujících otázkách:

1. Protestoval předseda VOZu Petr Fila, ala jakoby, přizločinu, kteréhoměsta Doněck? - nevíme
2. Nebylo to náhodou tak, že předsedaobdiv !!!??? Nemohlo by, že seUkrajinu, kterývojáky, seUkrajince, kterézločinu !? Nemohlo by, že válečný? - nevíme
3. Považují orgány VOZu civilisty, starce, ženy a děti, kteří Města Doněck, vůbec za lidské bytosti ? - nevíme
4. Pokud orgány VOZu považují Doněck za Ukrajinské území, dokáží, proč tedy? Takže ti lidé, která byla a usmrcení, museli sami zaplatit ? Stejně jako v Čechách? - nevíme
5. Za jakým účelem se na Ukrajině? – nevíme
6. Setkal se předseda? Jaký vztah má režim? - nevíme
7. Byla zveřejněna fotografie mužů, kteří mapě. Již to hledají ? – nevíme
8. Jaké místo bylo na? Nejednalo se? – nevíme
9. Při údajném příjezdu VIP delegace Kyjeva, byly? Byl tento sil s Ruska domluven? – nevíme
10. Kolik stála Českého? - nevíme
11. Jak bylo vidět palácích. Proč, pokud si? – nevíme

Telefon: 541 232 126

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671



OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

12. Byla zveřejněna fotografie, Bylyrodiny, například jejich manželé,? Jak bylo zjištěno, aby, která sezločinu tím, že se, které tato nebezpečí !!!??? - nevíme
13. Předseda VOZu Fiala, kde je zatažené okénko !!! Zatímco venku, kde žádnévagonu, tak, ani helmu, proč? - nevíme
14. Volodymyr Zelenský "selfičky", které mají dokazovat, že Kyjevě. Pořídil nějaký, kterými by poplatníky? - nevíme
15. Předseda VOZu Petr Fiala z Kyjeva, která bylamasmédií, netajil přesto, že jenZelenským, jehož na civilisty, ještěstátu, kdystarce, ženy i děti, asi!!! - nevíme
16. Platí pro předsedu VOZu Petra Fialu nějaké jiné zákony než pro ostatní občany České republiky? - nevíme
17. Je Vám známo, že Národnía již a k a jejich práva? Je Vám to známo? Máte k tomuto dokumenty na Vašich datových nosičích? – není nám známo
18. Jaké další osobyUkrajiny? - nevíme
19. Dovezla tato delegace dary? Byl dopraven „neviditelným“ vlakem? - nevíme
20. Byl použit pro účelystealth, která aPštros? Tedy neviditelné, což, žemasmédií, kde jsou ve vagónu, paknevidí? - nevíme
21. Bylo by možné do Kyjeva? – nevíme
22. Pokud neviditelný vlakKyjeva, mohlvlak, ať jižcokoliv, posloužit z Kyjeva? – nevíme
23. Bylo by možné technologii super stealth – PštrosUkrajincům, aby se? – nevíme
24. Orgány VOZu podporují Zelenským, o tom Dodávají jim zbraně a další podporu. Proč vydávají orgány podporu Ukrajincům? - nevíme
25. Je známo orgánům VOZu, že miliony Ruské federace, tedy zjevně utíkaliZelenského !!!??? Proč s své ovečky? - nevíme
26. Když představitelé VOZu mluví o tom, za „nás“, tak tím za „nás“ „za režim VOZu“, tedyv Čechách? Určitě tímlidí, kteřípronásledování, mučení,,, či vyvražďování? Nebo snad ano? – nevíme
27. Režim VOZu záměrně, natož důkazy, žeKyjev. Přitom sám Zelenský pozadí, že naje. Cesta představitelů VOZu, že sámiana, stejně jako a Jeli nerušeněaPolska. Zločinectak, jak..... z Čech.
Pořídila výprava, kterými by dokázat? - nevíme



OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

28. Máte na svých datových nosičích To, co si
To, co si ale Máte o tomto? Může si nějaký Označujete se
jako orgán - nemáme
29. Zůstáváte ve svých zaměstnáních, přestože To násilí, kterého
..... Toto je děsivé Pokud máte
Pokud by nezkorumpovali Tato zločinecká banda - nemáme
30. Pokud bych se Vás zeptala, kde - nesetkali

S pozdravem

.....
Ing. Chiniová Jana
starostka obce